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Platnu materiali » Galda virsmas » Juan noliktavas programma

Artikuls
06-1011-MOON-38-60
06-1049-MOON-38-60

06-1401-5T22-38-60

[ o6-190w-p-38-60

06-2032-ST10-38-60

06-2273-STU-38-60
06-274-MG-38-60

06-3010-G-38-60-05

izejosais
|ZEBEa8] 06-3450-RAD-38-60

06-461-ST10-38-60
[Z8EEEE] 05-48208-m-28-80-05

05-4820B-M-28-60-05

06-3332-ST10-38-60

06-5094-STONE-38-60
06-5111-STONE-38-60
06-5162-P-38-60
06-5163-P-38-60
06-5544-G-38-60-05
06-5544-G-38-90-2
06-6205-FUN-38-60
06-7732-AET-38-60

06-8830-CER-38-90-2

06-8830-CER-38-60

06-8833-CER-38-90-2
06-8833-CER-38-60
06-963-ST9-38-60
05-990N-GR-28-60-05
05-990N-GR-28-80-05
06-990N-GR-38-
80-05
05-9999-M-28-60-05
05-9999-M-28-80-05
06-9999-G-38-60
06-F200-ST76-38-60
06-K003-PR-38-90-2
06-K003-PR-38-60
06-1049-QUARY-38-60

Virsmas struktdra:

Dekora
kods
1011

1049

1401
190w
2032
2273
274
3010

3332

3450
461
5018
(48208)
5018
(48208)
5094
5111
5162
5163
5544
5544
6205
7732

8830

8830

8833
8833
963
990
990

990N

9999
9999
9999
F200
K003
K003
Q1049

Nosaukums

Gray Moon
Black Moon
(MOON)
Cascina Pine
Andromeda Black
Hunton Oak
Marble Yang
Light Concrete
Glitter Stone

Grey Nebraska
Oak

Mineral Yet
Anthracite Metal

Granite

Granite

Skyfall
Supernatural
Marble Grey
Marble Brown
Marble Black
Marble Black
Locksley Oak

Honey Granite
Elemental
Concrete
Elemental
Concrete

Elemental Grafit

Elemental Grafit

Diamond Grey

Marble Carrara

Marble Carrara

Marble Carrara

Alhambra
Alhambra
Alhambra
Cupria Marble
Gold Craft Oak
Gold Craft Oak
Black Stone

Virsmas
struktira
MOON

MOON

ST22
P
ST10
STU
MGJ
P

ST10

RAD
ST10

GRJ

CER

CER
CER
SsT9
GRJ
GRJ

GRJ

MGJ
MGJ

ST76
PR
PR

QUARY

Noliekuma
profils
U2R5

U2R5

U2R5
U2R5
U2R5
U2R5
U2R5
U2R5

U2R5

U2R5
U2R5

C2R5

C2R5

U2R5
U2R5
U2R5
U2R5
U2R5
U2R5
U2R5
U2R5

U2R5

U2R5

U2R5
U2R5
U2R5
C2R5
C2R5

C2R5

C2R5
C2R5
U2R5
U2R5
U2R5
U2R5
U2R5

SIA ATTELS R, Ma$inu iela 11, Riga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
Platnu tirdznieciba: talr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv
Furnitdra: talr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv
Detalu razosana: talr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv
Precu piegade visa Latvijas teritorija: talr. 67846676
Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brivdiena
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1

N FH B R RERRRe

N HHENR R R R 2

HRENRRENRE N NR RN 2

Teksturas
virziens
ir
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Garums,
mm

3050
3050

3050
3050
3050
3050
3050
3050

3050

3050
3050

3050

3050

3050
3050
3050
3050
3050
3050
3050
3050

3050

3050

3050
3050
3050
3050
3050

3050

3050
3050
3050
3050
3050
3050
3050

Platums,
mm

600
600

600
600
600
600
600
600

600

600
600

800

600

600
600
600
600
600
900
600
600

900

600

900
600
600
600
800

800

600
800
600
600
900
600
600

Biezums,
mm

38
38

38
38
38
38
38
38

38

38
38

28

28

38
38
38
38
38
38
38
38

38

38

38
38
38
28
28

38

28
28
38
38
38
38
38

Merv.

3 33 3 333333 3 3

3 33333333 3

3333333 3 33333 3

Cena EUR par

mérv.

25.56
26.16

25.56
21.68
25.56
30.59
27.53
3291

23.67

28.37
26.16

37.83

20.5

2431
24.31
25.56
25.56
30.59
62.61
27.53
27.53

67.81

3291

62.61
3291
27.53
22.94
42.25

44.78

24.91
42.25
27.53
28.14
51.35
25.56
25.56

PR - koksnes poras; MG]J - smalka apelsina miza; P - glancéts; GR) - apelsina miza; AET - akmens virsma; ST22 - dzila koksnes struktdra; ST10 - koksnes poras; CER - akmens virsma; MOON - akmens virsma; STONE

- akmens virsma; FUN - dzila koksnes struktdra; STU - akmens virsma; RAD - akmens virsma; ST9 - matéts velvets; QUARY - akmens virsma; ST76 - matéta akmens virsma;

Noliekuma profils:

U2RS5 - noliekuma radiuss 5 mm; C2R5 - noliekuma radiuss 5 mm;

_ - Sim artikulam cenu atlaides netiek piemérotas

- - Sis artikuls turpmak nebs pieejams. Par atlikumiem jautat klientu apkalpo3anas specialistiem.

Apjoma atlaides: 10 loksnes - 5%, 20 loksnes - 10%, 40 loksnes - 15%.

Cenas noraditas bez PVN. Cenas var tikt mainitas bez iepriek$éja bridinajuma.
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