



www.attelsr.lv

SIA ATTĒLS R, Mašīnu iela 11, Rīga, LV-1063, e-pasts: info@attelsr.lv
 Plātņu tirdzniecība: tālr. 67846678, 67187016, e-pasts platnes@attelsr.lv
 Furnitūra: tālr. 67846682, 67844884, e-pasts furnitura@attelsr.lv
 Detaļu ražošana: tālr. 67844864, 67846675, e-pasts detalas@attelsr.lv
 Preču piegāde visā Latvijas teritorijā: tālr. 67846676
 Darba laiks: P.O.T.C.Pk. 9.00 - 18.00, S. 10:00 - 15:00, Sv. - brīvdiena

Plātņu materiāli ▶ Galda virsmas ▶ Juan noliktavas programma

Artikuls	Dekora kods	Nosaukums	Virsmas struktūra	Noliekuma profils	Noliektas malas	Tekstūras virziens	Garums, mm	Platums, mm	Biezums, mm	Mērv.	Cena EUR par mērv.
06-1011-MOON-38-60	1011	Gray Moon	MOON	U2R5	1	ir	3050	600	38	m	25.56
06-1049-MOON-38-60	1049	Black Moon	MOON	U2R5	1	ir	3050	600	38	m	26.16
izejošais 06-1401-ST22-38-60	1401	Cascina Pine	ST22	U2R5	1	ir	3050	600	38	m	25.56
06-2032-ST10-38-60	2032	Hunton Oak	ST10	U2R5	1	ir	3050	600	38	m	25.56
06-2273-STU-38-60	2273	Marble Yang	STU	U2R5	1	ir	3050	600	38	m	30.59
06-274-MG-38-60	274	Light Concrete	MGJ	U2R5	1	ir	3050	600	38	m	27.53
06-3010-G-38-60-05	3010	Glitter Stone	P	U2R5	1	ir	3050	600	38	m	32.91
izejošais 06-3450-RAD-38-60	3450	Mineral Yet	RAD	U2R5	1	ir	3050	600	38	m	28.37
06-461-ST10-38-60	461	Anthracite Metal	ST10	U2R5	1	ir	3050	600	38	m	26.16
izejošais 05-4820B-M-28-80-05	5018 (4820B)	Granite	GRJ	C2R5	2	ir	3050	800	28	m	37.83
05-4820B-M-28-60-05	5018 (4820B)	Granite	GRJ	C2R5	1	ir	3050	600	28	m	20.5
06-5094-STONE-38-60	5094	Skyfall	STONE	U2R5	1	ir	3050	600	38	m	24.31
06-5162-P-38-60	5162	Marble Grey	P	U2R5	1	ir	3050	600	38	m	25.56
06-5163-P-38-60	5163	Marble Brown	P	U2R5	1	ir	3050	600	38	m	25.56
06-5544-G-38-90-2	5544	Marble Black	P	U2R5	2	ir	3050	900	38	m	62.61
06-5544-G-38-60-05	5544	Marble Black	P	U2R5	1	ir	3050	600	38	m	30.59
06-6205-FUN-38-60	6205	Locksley Oak	FUN	U2R5	1	ir	3050	600	38	m	27.53
06-7732-AET-38-60	7732	Honey Granite	AET	U2R5	1	ir	3050	600	38	m	27.53
06-8830-CER-38-60	8830	Elemental Concrete	CER	U2R5	1	ir	3050	600	38	m	32.91
06-8830-CER-38-90-2	8830	Elemental Concrete	CER	U2R5	2	ir	3050	900	38	m	67.81
06-8833-CER-38-60	8833	Elemental Grafit	CER	U2R5	1	ir	3050	600	38	m	32.91
06-8833-CER-38-90-2	8833	Elemental Grafit	CER	U2R5	2	ir	3050	900	38	m	62.61
izejošais 05-990N-GR-28-80-05	990	Marble Carrara	GRJ	C2R5	2	ir	3050	800	28	m	42.25
05-990N-GR-28-60-05	990	Marble Carrara	GRJ	C2R5	1	ir	3050	600	28	m	22.94
05-9999-M-28-60-05	9999	Alhambra	MGJ	C2R5	1	ir	3050	600	28	m	24.91
izejošais 06-9999-G-38-60	9999	Alhambra	P	U2R5	1	ir	3050	600	38	m	27.53
06-F200-ST76-38-60	F200	Cupria Marble	ST76	U2R5	1	ir	3050	600	38	m	28.14
06-K003-PR-38-90-2	K003	Gold Craft Oak	PR	U2R5	2	ir	3050	900	38	m	51.35
06-K003-PR-38-60	K003	Gold Craft Oak	PR	U2R5	1	ir	3050	600	38	m	25.56
06-1049-QUARY-38-60	Q1049	Black Stone	QUARY	U2R5	1	ir	3050	600	38	m	25.56

Virsmas struktūra:

PR - koksnes poras; **MGJ** - smalka apelsīna miza; **P** - glancēts; **GRJ** - apelsīna miza; **AET** - akmens virsma; **ST22** - dziļa koksnes struktūra; **ST10** - koksnes poras; **CER** - akmens virsma; **MOON** - akmens virsma; **STONE** - akmens virsma; **FUN** - dziļa koksnes struktūra; **STU** - akmens virsma; **RAD** - akmens virsma; **QUARY** - akmens virsma; **ST76** - matēta akmens virsma;

Noliekuma profils:

U2R5 - noliekuma rādiuss 5 mm; **C2R5** - noliekuma rādiuss 5 mm;

izejošais - šis artikuls turpmāk nebūs pieejams. Par atlikumiem jautāt klientu apkalpošanas speciālistiem.

Apjoma atlaides: 10 loksnes - 5%, 20 loksnes - 10%, 40 loksnes - 15%.

Cenas norādītas bez PVN. Cenas var tikt mainītas bez iepriekšēja brīdinājuma.